
r/vr/ DŘEVĚNÉ“o c H tívkp včEMĚ aErtìèflrt'íovÉrlti“ nflírpıtfliwzíż
AREALu vecstreet/AL Pop eíšzptšzelví il“
č. Smlouvy øinjeøınatęıa: 0307/06097758/2021

Středočeská centrála cestovníl'ıo ruchu, [příspěvková organizace
se sídlem: I-lusova 155/21, Praha 'I Staré Město, 110 00
ICO: 06097758
Dıč; c206097758
bankovní Spojení: 2023240006/6000, PPF banka as.
Zastoupené: Markem Černochem, pověřen řízením organizace

dále jen „(Íìbjednatel“ na straně jedné

a

Název: ARTWORKING S.r.0.
se sídlem: Tyršova 54, Bělá pod Bezdězem, 294 21
ICQ: 08740143
DIC: 0208740143
bankovní Spojení: 123-1806180287/0100
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, C 324333
jejímž jménem jedná Filip Tyrychtr
e-maiıøvý kontakt: _
dále jen „Poskytovatel“ na Straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení kveřejné zakázce malého rozsahu
snázvem: „Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod
Bezdězem || “ (dá/e jen jako „Veřejná Zakázka“) a plně v Souladu se Zadávacími podmínkami a
nabídkou Poskytovatele předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací
dokumentací veřejné Zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně
seznámil, aje mu tedy zřejmé, co konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu
plnění požaduje4 S vědomím všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci
výběrového řízení na veřejnou zakázku Sestavil a stanovil cenu Za poskytované plnění (dílo).

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

ıcˇo; 06097758, DIČ: 0206097758
Číslo účtu: PFF Banka as 2023240006/6000

`'triedočeskš'ı centrála cestovního ruchu (SCCP)
lusova 156/21/ Praha l - Staré Město/HO OO/CZ
`vv.centralbohen'ıía.eu
ˇel.: +420 222 288 911



Článek 'i
Předí'ně'l'. Stì'ılouvy

'1, Předmětem plnění Smlouvy je Závazek Poskytovatele Zajistit pro Objednatele realizací dodávkymateriálu a stavebních prací (včetně souvisejících služeb) spočívajíoích Zejména v těchto činnostech:
demontáž stávajícího dřevěného chlívlšu včetně s
nákup materiálu na betonové podloží a ditevéný chlívek střechu z lıajstavba belonového podloží pod (lřıżz-vený chlívek,
montáž/stavba noveho dřevěného chlívku \./^‹`i`.eíně střechy.stavba přístupového chodníku l: chlívku,

(dále také jen jako „lľrílo“) v rozsahu a zpusobem.V který vyplývá Ze Zadávací dokumentace. :'íçìlgíffízjr*Poskytovatelé a této Smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatelé, která byla na Základesouvisejícího výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako ekonomický nejvýhodnější`
3. Rozsah a Způsob provedení Díla vyplývá Zejména z technické specífikace veřejné Zakázky avýkazu výměr. které tvořily součást Zadávací dokumentace k veřejné ZakázceI a z této Smlouvy.Technická specifikace veřejné Zakázky tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Poskytovatelem oceněnývýkaz výměr tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

článek 2
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel provede Dílo ve sportovně-rekreačním areálu Vrchbělá pod Bezdězem, konkrétněv areálu Zoo. Poskytovatel Si měl možnost místo provedení Díla předem prohlédnout.

2. Poskytovatel provede Dílo v terminu do padesáti (50) kalendářních dní ode dne doručení výzvyk plnění ze strany Objednatele, nejpozději však do 30.12.2021.

3. V případě, že Poskytovatel Začne provádět Dílo bez písemné výzvy popsané v článku 2. odst. 2této SmlouvyI nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a Objednatel není povinenjejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

4. Poskytovatel může dokončit Dílo před sjednanou dobou.

5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, Zejména vtěchto případech:
- dojde-li během realizace díla ke Zméně rozsahu a druhu praci na žádost Objednatele, tyto budoumít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny ObjednatelemI a topostupem v Souladu Se ZZVZ;
- nebude-li moci Poskytovatel plynule pokračovat v pracích Z jakéhokoliv důvodu na StraněObjednatele; Za okolností na Straně Objednatele se považují i případná opatření, stanoviska čirozhodnutí orgánů státní Správy nebo Správců sítíI v důsledku kterých Se navýší objem prací adodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu Výměr,- nebudou-li klimatické a povětrnostní podmínky umožňovat pokračovat v provádění Díla tak, aby bylomožné dodržet veškeré technologické postupy důležité pro kvalitní provedení předmětu plněníveřejné Zakázky.

:ředcčeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraješ '_/Zl / Dršhšl - Stare' lˇvlěsto /llO 00 ,/ C2 Nejsme plátcš DPH:żlìemšaeJ
lČO: 06097758, DIČ: (206097758zas 971 ćíslo oču.: PPF Banka 5.5. zozšzzıoooa/eccc



6. Dohoda o výše uvedených Změnách musi být vždy provedena písemně formou dodatku kesmlouvě. Oznámení O nutnosti prodloužení termínu dokončení Díla musí být provedeno neprodleně,do tří pracovních dnů od Zjištění potřeby prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky.

čıánek 3
Cena a platební podmínky

1. Celková Cena Za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 189 OOO Kč bez DPH ( stoosmdesátdevětkorun českých) a 228 690 Kč včetně DPH (Slovy dvěstědvacetosmtisíc a šestsetdevadesát korunčeských). Tato cena je dána oceněným výkazem výměr, který byl součástí nabídky Poskytovatelé.V případě, že se některá dílčí část Díla nebude na základě rozhodnutí Objednatele realizovat, snížíse cena Dila o cenu stanovenou pro tuto konkrétní část Díla v oceněném výkazu výměr. Objednateímá právo kdykoli, až do konečné realizace díla, rozhodnout o tom, že Se některá část Díla nebudeprovádět.

2. Tato Cena je Stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevnáa nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatelé na realizaci Díla, tedyveškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění a Zpět a další činnostinutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na Základě jediněcelkové faktury vystavené po řádném Splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Poskytovatelje oprávněn vystavit fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čí. 4.této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a Zároveň jeho vyúčtování;přílohou faktury proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací apod. a předávací protokoldle čí. 4. této Smlouvy a dále fotodokumentace dle čl. 5 odst. 10 této Smlouvy.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, Veznění pozdějších předpisů, (jedná se především O označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název,Sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také Záhlaví této Smlouvy).

5. Faktura bude Zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:fakturace@Sccr.cz.

6. Objednateí je Oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávnénáležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. Vtakovém případě se doba splatnosti Zastavuje a nová doba Splatnosti počíná běžet ode dne doručeníOpravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednateí není v takovém případě v prodlení.

7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatitCenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednateí neposkytuje zálohy.Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v tétoměně. Částka je považována Za uhrazenou okamžikem jejího odepsání Z účtu Objednatele.

8. Ujednaná cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze Z požadavkuObjednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke Změně předmětu veřejné zakázky. ZaZměnu se považuje taková Změna vyžádaná ze strany Objednatele, při které dojde ke Zvýšení nebosnížení rozsahu oproti plnění dojednanému touto Smlouvou.

tředočeskaˇ centrála cestovního ruchu (SCCFZ) Příspěvková organizace Středočeského kraje` 's `"\5/2l / Praha l › Staré Město/110 OO/CZ Nejsme plátci DPHššøhemščęu ICO: 06097758, DIČ: c206097758" "DS §51 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/600C



9. Součástí celkově ceny Díla jsou i práce a dodávky, které v Zadávací dokumentaci nebo popise Dílauvedeny nejsou, ale O kterých Poskytovatel vzhledem ke Svým odborným Znalostem vědět měl nebovědět mohl.

10. Cenu Díla je možné dále Změnit pouze v případě Zmën Sazby daně Z přidané hodnoty (dále jenDPH"), a to tak, že Poskytovatel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty procentníSaZbě odpovídající Zákonné úpravě účinně k datu uskutečněného Zdanitelného plnění.
11. Na veškeré Změny jak předmětu Díla, tak Změny Ceny Díla musí být uzavřen dodatek ktétoSmlouvě o dílo.

12. Ujednaná cena Za Zhotovení Díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v oceněném výkazu výměr,který byl Poskytovatelem předložen jakožto Součást nabídky Poskytovatele v souvisejícím Zadávacímřízení.

13. Pro vyloučení všech pochybností se stanoví, že Dílo je po celou dobu ve vlastnictví Objednatele.

čıánek 4
Předání a převzetí díla

1. DíloI resp. jeho dílčí část, bude splněno jeho řádným, úplným a bezvadným provedením.Dokončené Dílo dle článku l. Smlouvy bude předáno Objednateli na Základě písemného protokoluo předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými Zástupci smluvních Stran ve věcechsmluvních (dále jen „protokol“). V případě, že Se Objednatel rozhodne dílo převzít S vadami anedodělky nebránícími řádnému užívání dílaI budou v protokolu o předání díla uvedeny i taktoZjištěně vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel jeoprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumíOdchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených výkazem výměr, touto Smlouvou a obecnězávaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých Zařízení. Rovněž případnéodmítnutí převzetí Díla bude zaznamenáno v protokolu. Teprve potvrzením předávacího protokolu poodstranění případných vad a nedodělků, případně dohodou smluvních Stran o náhradním plnění neboslevě Za nedodané plnění, vzniká Poskytovateli právo vystavit fakturu dle či. 3. této Smlouvy.
2. Povinnosti Poskytovatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Poskytovateléje splněna předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním vad. Objednatel je povinen řádně a úplnědokončené dílo bez vad a nedodělků převzít. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávajícífunkci TDI, které však nejsou oprávněny Za Objednatele Dílo převzít, pokud nebudou disponovatpříslušným písemným Zplnomocněním ze strany Objednatele.

ćıánek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Poskytovatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaněm termínu. Poskytovatel je povinenZpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla.
2. Odpovědnost Za škodu, pojištění. Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody vznikléObjednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinnostívyplývajících Z této Smlouvy. Takové Škody budou řešeny dle platných právních předpisů.
3. Překážky na straně Poskytovatele. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámitjakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit jeho

tředočeská centrála cestovniho ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského krajetšina '156/31 / Praha l - Stare' Město / llO OO/'CZ
Nejsme plátci DPH. falbcheiìwía.e.ı

IČO: 06097758. DIČ: C206097758'-' ' - '-.Íłıì 222 28 BÍl
Číslo L'žČtu: PFF Banka č.5. 2023240006/6000



povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu Z této Smlouvy.

4. Pokyny Objednatele. Poskytovatel má povinnost a Zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Poskytovatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského Zákoníku
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Poskytovatel se při plnění Smlouvy Zavazuje respektovat veškeré
Obecně Závazné právní předpisy, Zejména se Zavazuje, že Se Svým jednáním nedopustí nekalé
Soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude Zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti
Poskytovatele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv Způsobem porušovat práva třetích osob.

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících
s realizaci Díla, a to Zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve Znění
pozdějších předpisů, zákonem č.255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve Znění pozdějších
předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7. Kontrola plnění. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle
této Smlouvy.

8. Započteni, postoupení. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného Souhlasu
Objednatele provádět jakékoliv Zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani postupovatjakákoliv svoje práva a pohledávky vůči
Objednateli na třetí osoby.

9. Poskytovatel je povinen Zajistit nejpozději do předání Díla Objednateli úklid místa plnění takovým
Způsobem, aby Z tohoto místa byl odklizen veškerý stavební materiál a další věci, krom Samotného
Díla.

10. Fotodokumentace: Poskytovatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před Započetím Díla,
v jeho průběhu a po dokončení Dila v potřebném rozsahu dle předmětu Díla, podle požadavků
Objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí
předmětu díla a jeho ceny. Spolu s vyůčtováním ceny Díla a fakturaci ceny Díla je Poskytovatel
povinen Objednateli předložit i uvedenou fotodokumentaci postihujících průběh Zhotovováni a
dokončení Díla, a to v digitální podobě. V případě těch částí a dodávek Díla, které budou v dalším
postupu Zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je Poskytovatel povinen vést podrobnou
fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální Záznam) postihující detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen Poskytovatel pořídit rovněž při případném odstranění vad a
nedodělků Díla. V případě, že Poskytovatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v
nedostatečně podrobnosti, budou strany v případě sporu O kvalitu díla nebo jeho konkrétní části
vycházet Z dokumentace, kterou si pořídí Objednatel a její obsah bude pro takový případ Stranami
považován Za nesporný.

11. Stavební deník: Při provádění Díla je Dodavatel povinen vést stavební deník v Souladu se
zákonem č. 183/200ę Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), ve Znění
pozdějších předpisů. Zádný Zápis ve stavebním deníku není Způsobilý Zvýšit cenu Za Dílo.

čıánek 6
Další povinnosti smluvních stran

tr'edoćeská centrála cestovního ruchu (SCCŘ) Příspěvková organizace Středočeského krajełtjˇ. `ÉF/21 / Praha l - Stare Město/T10 OO/CZ Nejsme plátci DPH. . øšnenflšaeu IČO: 05097758, DIČ: czoeos7'758r x ›ı.‹.=.* .142 .158 9"`í Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



1. Poskytovatel Zodpovídá Za to, že Dílo Vbude splňovat veškerou platnou legislativu vztahující Sek předmětu plnění, včetně platných norem CSN vztahujících Se k Dílu.

Článek 7
Prohlášení Smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu Seznámil s obsahem a povahou předmětu plněnía Že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsoumu Známy veškeré technické, kvalitativní a jině nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plněníSmlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a Odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnémuplnění předmětu Smlouvy.
2. Poskytovatel bude provádět Dílo podle Svých odborných znalostí, Zkušenosti, praxe, při jehozhotovování bude postupovat S náležitou Odbornou péčí, v souladu S touto Smlouvou, jejími přílohamia dle pokynů a požadavků Objednatele.
3. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelemposkytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravusmluvních podmínek (Zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu Sobecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírajípo pečlivém Zvážení všech možných důsledků.
5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu Známo, že by bylo vůči němu zahájenoinsolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutíSprávního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudníexekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnostPoskytovatelé splnit povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, ažetakové řízení nebylo vůči němuzahájeno.

6. Poskytovatel Souhlasí S tím, aby Středočeská centrála cestovního ruchu, po dobu trvání tétoSmlouvy Zpracovávala jeho Osobní ůdaje uvedené v této Smlouvě a ůdaje O této Smlouvě pro účelyarchivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Dále svýmpodpisem uděluje souhlas Středočeské centrále cestovního ruchu ke Zpracování jeho Osobních údajůve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

Článek 8
Práva Z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záručnílhůta začne plynout okamžikem předání bezvadného Díla Objednateli.
2. Vady musí Objednatel uplatnit u Poskytovatelé bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.Poskytovatel je povinen následně vady bezodkladně a bezplatně odstranit.
3. Poskytovatel je povinen na Základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešeníDíla. Budou-li po předání a prevzetí Díla Zjištěny vady či nedodělky, je Poskytovatel povinen tyto vadyodstranit ve lhůtě sjednané s Objednatelem. Nebude-li lhůta sjednána, je povinen je odstranitnejpozději do 5 pracovních dnů.
4. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. Poskytovatel jepovinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky 0bjednatele a v souladu s Obecně

tředočesko' centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
4 ìl / Pfahel › Staré Město /llO OO/CZ

Nejsme plátci DPHInemžaeu
lČO: 06097758, DIČ: C206097758' .. __- Zčâ 9Íl

Číslo účtu: PFF Banka as 20232400055000



Závaznými právními předpisy a souvisejícími normami ČSN. Jestliže Poskytovatel tyto povinnosti
vyplývající Ze Smlouvy poruší a needná nápravu ani vdodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o
podstatné porušení Smlouvy Ze Strany Poskytovatelé a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.
5. V případě prodlení S ůhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok Z prodlení
Z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.
6. V případě prodlení Poskytovatelé s předáním a realizací Díla v dohodnutém termínu dle čl. Chyba!
Nenalezen zdroj odkazů.. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu
ve výši 2 % Z Ceny Díla Za každý Započatý den prodlení.
7. V případě prodlení Poskytovatelé sodstraněním vad Díla, je Poskytovatel povinen Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu ve 1.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení.
8. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé dodržet dohodnutou specifikaci Díla, je Poskytovatel
povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výší 20.000,- Kč.
9. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé uvedené v čl. 5.9. této Smlouvy uklidit a Vyklidit místo
plnění Díla a předat ho Objednateli, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení se splněním této povinnosti.
10. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich Zaplacení povinné Smluvní
straně. Zaplacením jakékoliv Smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatelé
nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se Smluvní pokuta týká.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez Ohledu na ujednanou Smluvní
pokutu.

11. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se Závazek
Založený Smlouvou Zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení
odstoupení od Smlouvy Poskytovateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého Z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku Z prodlení, pokud
již dospěl ani ujednání o Způsobu řešení Sporù a volbě práva. Obdobné platí í pro předčasné ukončení
Smlouvy jiným Způsobem.

čıánek 9
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech Závazků Poskytovatelé dle této
Smlouvy.

2. Před uplynutím doby dle čl. 0 lze tuto Smlouvu ukončit na Základě vzájemné písemné dohody obou
Smluvních Stran| písemnou výpovědí Smlouvy Ze strany Objednatele nebo odstoupením od Smlouvy
dle článku 8 této Smlouvy, a dále v souladu S příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu a bez výpovědní doby.
V takovém případě je povinen kompenzovat Poskytovateli do té doby účelně vynaložené náklady.

4. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádání Vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

třecločeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje421..::flv 1545/21/ Praha l › Staré Město/HO OO/CZ Nejsme plátci DPH..'. .` Li'elbohenfaeıi IČO: 06097758, DIČ: (2206097758zV .. ‹ ~1ĹC`ˇ222 255 QT; Čšsíc účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



článek 10
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnostiSmluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským Zákoníkem a předpisysouvisejícími.

2. Veškeré případně Spory vzniklé mezi Smluvními stranami na Základě nebo v Souvislosti S toutoSmlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto Spory nebudouv přiměřené době Vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné Soudy České republiky,přičemž místní příslušnost bude dána Sídlem Objednatele.
3. Poskytovatel bezvýhradně Souhlasí Se zveřejněním Své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,včetně Ceny v Souladu s příslušnými právními předpisy.
4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupněčíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami.
5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo se Stane v budoucnu neplatným, neúčinnýmči nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají Ostatníustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Z jehoobsahu anebo z Okolností, Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahutéto Smlouvy. Smluvní Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebonevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým Obsahem a smyslemodpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnemzveřejnění v registru Smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní stranysouhlasí se Zveřejněním této Smlouvy v jejím plném Znění.
7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, Z nichž si jeden ponecháPoskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.
8. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou asrozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní Strany si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, cožstvrzují vlastnoručními podpisy.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabidka Poskytovatele - naceněný výkaz výměrPříloha č. 2: Technická Specifikace veřejné Zakázky, fotodokumentace a vizualizace Díla

V Praze dne ."ˇ....... ...... 20521

oskytovatele za Objednatele

E z-
__víředočesl'á centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje'l5f5/2ì / Praha l ˇ Stare Město /liO OO/ CZ

Nejsrne plátci DPH
ˇ reliìoiferıìiaeu

lC0106097'758. DlC: (2206097758Císio Lˇ.Čtu: PFF Banka as 2023240006/600C




